TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 24/11/2025
09:30
24/11/2025

2
10:00
24/11/2025

3
10:00
24/11/2025

4
10:30

5 24/11/2025

N° Ruolo Tipo udienza
sezione Rito
2088/2024 Monocratica
03
7159/2021 Monocratica
03
1688/2024 Monocratica
03
1709/2023 Monocratica
03

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

AULA N.120 |1PIANO (INPRESENZA)

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
24/11/2025al giorno

24/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Vendita di cose immobili
DI RONZA NICOLA Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

TUFARIELLO GIOVANNI Convenuto principale
FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

ALFIERI DANILO

DE VINCENTIS GIULIA
PASCARELLA ANNA GRAZIA MOSINA

CUOMO DOMENICA
ROMANO ERIKA

DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI
CASERTA DIREZIONE TERRITORIALE DEL
LAVORO DI CASERTA

CAPORALI PAOLA

Altri contratti d'opera
MELONE FRANCESCO Convenuto principale
MENDITTO VITTORIO



1783/2024 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)
10:30 03 Avv. CONTE RACHELINA Convenuto principale

Avv. DELL'ESTATE FERNANDO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

6 24/11/2025
11:00
24/11/2025

7
12:30
8 24/11/2025
13:00
24/11/2025

9
13:30

N° Ruolo
sezione

5003/2024

03

2090/2023

03

2132/2024
03

1888/2024

03

24/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

24/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Vendita di cose mobili
FESCE ANTONIO Convenuto principale

PANNONE RAFFAELE

Agenzia

VENTO RAFFAELE Convenuto principale
AGLIATA GIULIANO

Vendita di cose immobili
APREA MATTIA  Convenuto principale

DI FOGGIA STEFANO

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

DI FOGGIA STEFANO

CAPORICCI ARMANDO

Totale fascicoli 9
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