

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 24/11/2025 al giorno 24/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	24/11/2025 09:30	2088/2024 03	Monocratica	Attore principale Avv.	DI RONZA NICOLA Convenuto principale	Vendita di cose immobili	
				Avv.			
2	24/11/2025	7159/2021	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
2	10:00	03			TUFARIELLO GIOVANNI Convenuto FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO CHRISTIAN	principale	
3	24/11/2025	1688/2024	Monocratica	Attore principale		Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada)	
	10:00	03			ALFIERI DANILO		
				Convenuto principale Avv. Avv.	DE VINCENTIS GIULIA PASCARELLA ANNA GRAZIA MOSINA		
				Avv. Avv.	CUOMO DOMENICA ROMANO ERIKA		
					DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO CASERTA DIREZIONE TERRITORIALE I LAVORO DI CASERTA		
	24/11/2025			Avv.	CAPORALI PAOLA		
4		1709/2023	Monocratica	Attore principale		Altri contratti d'opera	
	10:30	03			MELONE FRANCESCO Convenuto	principale	
				Avv.	MENDITTO VITTORIO		

	1783/2024	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa
10:30	03			Avv	CONTE RACHELINA	l'azione ex 1669cc) Convenuto principale
.0.00					DELL'ESTATE FERNANDO	

19/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 24/11/2025 al giorno 24/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
6	24/11/2025 11:00	5003/2024	Monocratica	Attore principale Av	/. FESCE ANTONIO Convenuto principale	Vendita di cose mobili	
7	24/11/2025 12:30	2090/2023	Monocratica	Attore principale Av	v. VENTO RAFFAELE Convenuto principale	Agenzia	
8	24/11/2025 13:00	2132/2024 03	Monocratica	Attore principale Av Av	v. APREA MATTIA Convenuto principale	Vendita di cose immobili	
9	24/11/2025	1888/2024	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	13:30	03		Av Convenuto principale Av	/. DI FOGGIA STEFANO /. CAPORICCI ARMANDO		

Totale fascicoli 9

19/11/2025 Page 2 of 2